

Sammanfattning av Period 1:

Inledningsvis ganska långsamt tempo som ökar lite o blir OK efter 5 min. Tycker vi kontrollerar boll bra de första fem men tempot är inte så högt. När Sisjön drar upp tempot i omgångar så blir det mer försvar från vår sida. Sisjön har ett bra passningsspel det vet vi sedan innan o de drar på detta idag med. Dock så försvarar vi oss bra o har hela tiden täck med. Därav så hindrar vi deras passningar diagonalt och även in i mitten. De gillar att komma från back i mitten av plan ner i djupet och vi täcker med två man här så dessa pass går nästan aldrig att få till för Sisjön. Vi pratar bra med varandra vilket är kul att se och vi har bra koll i försvaret med att täcka ut både skott o passningar. Vi gör en del kontringar o jag skämtar inte när jag säger att vi vann skottstatistiken denna period. Dock så vart kanske våra skott lite för enkla på deras kasse för att de skulle kunna droppa in. En pass mer ibland ger ett bättre skottläge.

Vi tappar in en boll då vi misslyckas med ett uppspel som Sisjön snor o de kontrar med 3 mot 2. Bakom ryggen pass o en gubbe fri framför vår kasse. Inte mycket att säga när man möter ett så pass bra lag.

Sisjön lyckades att hamra på 7 skott på Daniel som räddade 86%. Vi hade 9 skott mot deras kasse och utdelningen blev 0%.

Sammanfattning av Period 2:

Vi öppnar denna period strålande. Efter bara 30sek så vinner Emil boll o hittar Andreas som blev helt fri mot deras målis. Tyvärr så vart precisionen helt off då Andreas missar kassen. Efter 2.00 så kommer Darrell kedjan i anfall o Karlsson hittar in bollen i en lucka där Bergstrand klappar på. Sedan gör vi en del misstag på frislag o försvar men vi lyckas ändå täcka ut Sisjön bra. 6.43 så återupprepar sig nästan förra målet med skillnad att det är Darrell som hittar Bergstrand som är lika ren som förra gången. Man märker nu att Sisjön blir mer stressade o de driver upp tempot. Dock så ser man en liten spricka med att deras passningsspel faller en bit. De blir ofta pass på fel sida klubba o de tvingas att passa hem för att kontrollera boll. Vi fortsätter att täcka ut deras mitten pass o diagonalare på ett riktigt bra sätt. Vi åker på 2min i 16:de matchminuten o denna tycker jag vart billig. Karlsson åker på slag i precis samma situation som Sisjön gjort bara minuter innan men inte ens ett frislag fick vi då. Sisjön är nog det enda lag som jag sett denna säsong som drar upp ett riktigt bra o snabbt passningsspel i PP. Dock så är vi med på tårna o täcker av så de får inte in ett enda skott på vår kasse.

Återigen så vinner vi skottstatistiken och vi gör ett riktigt bra försvarsjobb mot ett lite stressar Sisjön. Tycker att Martin o Darrell kedjan lyckas skapa en del men Freter kedjan har mer svårt att komma till anfall. Känns som att de får jobba mer med att försvara sig.

Sisjön lyckades hamra på 5 skott mot vår kasse och Daniel räddade 100%. Vi hade 8 skott mot deras kasse och utdelningen blev 25%.

Sammanfattning av Period 3

Sisjön fortsätter att försöka komma till avslut men de har klart svårare att komma in i zon. De fortsätter att leta efter sin mittenpass o detta har inte funkade under två perioder men skam den som ger sig. Man märker deras frustration nu då det gapas från bänk att allt borde vara utv eller frislag. Istället är det Sisjön som åker på 2min. Vi gör dock ett ganska långsamt PP men vi kommer på ett skott på kasse.

Det känns som att vi jobbar mest på att hålla försvar mellan 5-10 o Patrik F lyckas att bryta detta o sno boll och rusa upp o sätta bollen i nättaket. Riktigt snyggt jobbat o det ställde nog Sisjön en hel del. Det tar Sisjön 10min in i denna period innan de får in sitt första skott på vår kasse o det säger en del om att vårt försvarsspel vart riktigt bra. Dock så är det svårt att enbart försvara sig o på 2min så lyckas Sisjön att kvittera matchen. Så snabbt går det i denna sport o nu vart det åka av. Inget av lagen ville förlora och tempot drevs upp o vi åker på 2st 2min o Sisjön har guldläge. De får in ett skott på första utvisningen men sedan lyckas Emil o Patrik F att spela bort 30sek o deras läge är borta.

Resten av perioden är en nagelbitare för oss på läktaren men vi jobbar stenhårt på att inte släppa in ett mål i sista sekunden som vi oturligt gjorde mot Sportlife sist.

Vi hade 6 skott mot vår kasse och Daniel räddade 67%. Vi hade 7 avslut och utdelningen var nu 14%.

Sammanfattning av Förlängningen

Enda perioden som Sisjön lyckas komma på fler avslut än oss. Daniel storspelade o räddade den vassaste avslutet med en hög fot. När vi anfäller så börjar till o med Sisjön att slänga bort bollen bara. 4.30 så kommer vårt enda avslut o det är Bergstrand som drar på insidan stolpen o det är så nära att deras målis lyckas att peta in returen i egen kasse.

Vi hade 4 skott mot vår kasse och Daniel räddade 100%. Vi hade 1 avslut och utdelningen var nu 0%.

Sammanfattning:

Match nummer 18 borta mot Sisjön. Vi vet att Sisjön är ett bra passningslag o de är duktiga på att ha one touch passningar. Idag så hade de med en kedja med Juniorer och det var kul att se dessa adepter. Hela laget är duktigt på att röra sig o göra den där lilla extra snygga passningen. Detta är också lite av deras fall idag. De letar allt för ofta passningar på diagonalen igenom vårt försvar eller så letar de djupledspass från sin zon in i mitten. Vi stänger detta ganska bra o här ser man då att även Sisjön har svårt att ställa om sitt spel som många andra lag. Att ha en plan B är viktigt ju högre upp man kommer i serierna o de som klarar detta kan gå långt. Sisjön klarade inte av detta idag o jag skulle säga att det var samma gång förra gången vi möttes. De tog då ledningen snabbt men i slutet så kom vi nästan ikapp o förlorade med udda målet. Sett skottmässigt så vann vi 3 av 4 perioder o det visar också på att Sisjön jobbar på att hitta snygga pass istället för att ibland chansa o daska på o ta retur. Andra lag gör det men inte Sisjön. Man märker också att Sisjön blev stressade ett tag o det gapades friskt på bänken i tredje perioden att allt borde vara utv eller frislav.

Vårt spel. Vi vart klart med på tårna idag o det var ingen som gett med sig att Sisjön skulle få en lätt match. Vi försvarar oss riktigt bra idag. Man hör hur alla pratar med varandra o man tar man man i försvaret o vi stänger både skott o passningar på ett föredömligt sätt. Anser att Martin kedjan o Darrell kedjan lyckas komma till en del bra anfall. Freter kedjan kändes lite mer tung i sina få anfall o fick mer inrikta sig på att försvara sig. Vi tar faktiskt en hel del skott mot deras kasse o vi vinner 3 av 4 perioder (en förlängning). Dock så är många skott kanske lite för enkla för deras målis o skall man vara petig så kan vi ibland kanske ta en extra pass istället för att damma på direkt.

Tycker att det var en match som började i makligt tempo men som ökade under tiden som matchen spelades. Det var en snäll match då det inte vart grinigt eller surt och det vart inga direkt fula slag från någon sida. Stressat ja men inte fullt.

Spelare med plus idag

Bergstrand: Lyckas peta in två baljor o är nära att sänka matchen i förlängningen. Tog bra löpningar idag o gjorde sig passningsbar på ett riktigt bra sätt. Viktor L: Gör också ett riktigt bra jobb i försvaret och hittar sina uppspel bra

Karlsson: Jobbade riktigt bra med i anfall men vart lika snabbt med ner i försvar när det blev kontringar.

Lyster: Stabil o lugn gjorde ett bra jobb med att kommunicera o följa sin gubbe hela tiden.

Joakim A: Måste säga att jag tycker att Jocke är riktigt bra som back. Som forward så vart det mer plottrigt men nu som back så känns han lugn o hans snabbhet är ett stort plus här.

Mats B: Inga händer i ryggen idag o det vart bra munläder här också. Bra med på att täcka skott o pass.

Martin: Försvarsmässigt så tog han idag ett antal skott i bröstet o störde ut deras anfall.

Sedan kan jag meddela att Daniel hade en räddningsprocent på 86%. Vår egen utdelning på våra skott landade på 10%.

Eder allas Kirtap